
Uchwała nr I/4/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 23 stycznia 2020r.  

w sprawie: zatwierdzenia listy Sędziów Seniorów na sezon 2019/2020 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 8 oraz 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, 
Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia co następuje: 

§ 1
Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej, Prezydium KS Wlkp. ZPN postanawia o zatwierdzeniu Sędziów Seniorów 
Wielkopolskiego ZPN na rundę wiosenną 2019/2020 w składzie: 

1. Grochowski Marek
2. Gazarkiewicz  Krzysztof
3. Opad Daniel
4. Woźniak Ryszard
5.  Reyer Kazimierz
6.  Szymańska Kaja

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów  Wielkopolskiego 
ZPN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


